
Zarządzenie Nr 25/2020 
Starosty Leszczyńskiego  

z dnia 30 września 2020 r. 
 

w sprawie powołania Koordynatora oraz zespołu do spraw dostępności 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (DZ.U. z 2019 r. poz. 1062) zarządzam, co 
następuje:  

§ 1 
Powołuję Mariolę Walkiewicz na Koordynatora do spraw dostępności w Starostwie Powiatowym 
w Lesznie. 

§ 2 
Ustalam, że do zadań Koordynatora należy w szczególności: 
1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 
Starostwo, 
2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 
3) monitorowanie działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami, 
4) kierowanie pracami zespołu ds. dostępności, 
5) przedstawianie Staroście Leszczyńskiemu bieżących informacji o podejmowanych działaniach 
z zakresu realizowanych działań, 
 

§ 3 
Powołuję działający pod nadzorem Koordynatora do spraw dostępności Zespół do spraw 
dostępności w Starostwie Powiatowy w składzie: 
1) Jerzy Jankowski – Inspektor ds. BHP 
2) Maciej Hampel – Wydział Organizacyjny, Oświat i Spraw Społecznych, 
3) Katarzyna Tyczyńska - Wydział Organizacyjny, Oświat i Spraw Społecznych 
4) Marcin Golembka – Wydział Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 
5) Dariusz Pawlikiewicz – Wydział Architektury i Budownictwa 
 

§ 4 
Do zadań zespołu należy w szczególności wsparcie Koordynatora w zakresie przygotowania        
i realizacji planu działania na rzecz poprawy dostępności oraz zagwarantowania minimalnych 
wymagań służących zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami                        
w rozumieniu zapisów art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r., o zapewnieniu dostępności osobom 
ze szczególnymi potrzebami. 

§ 5 
Ustalam, że obsługę administracyjno- organizacyjną Koordynatora i Zespołu w zakresie 
realizacji zadań, o których mowa w § 2 zapewniał będzie Wydział Organizacyjny, Oświaty               
i Spraw Społecznych. 

§ 6 
Zobowiązuję pracowników Starostwa Powiatowego w Lesznie do udzielania niezbędnej pomocy 
i wsparcia Koordynatorowi w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 2. 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 
/-/ Jarosław Wawrzyniak 


